АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты- Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.08.2017                    			                                                    № 88

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Аган от 12.10.2015 №58 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации с.п. Аган»

	В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.06.2017 № 36-оз «О внесении изменений в отдельные законы                Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:

1. Внести изменения в Приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Аган от 12.10.2015 №58 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации с.п. Аган», дополнив раздел 3 пунктом 5 следующего содержания:
        «5. Состав аттестационной комиссии формируется таким образом, что-бы была исключена возможность возникновения конфликта интересов, который мог бы повлиять на принимаемые аттестационной комиссией решения».

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать)  на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф).

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Аган	                                       С.А.Калиновский